
696,198

696,198

396,402

5,072

8,173

1,092

18,319

11,701

－

11,701

352,047

－

－

44

9,493

－

7,828

2,859

4,969

200

－

200

－

696,198

696,198

396,402

5,072

8,173

1,092

18,319

11,701

－

11,701

352,047

－

－

44

9,493

－

7,828

2,859

4,969

200

－

200

－

621,509

621,509

372,328

4,835

5,756

881

16,512

280

－

280

344,064

－

－

69

9,017

－

6,526

2,535

3,991

200

－

200

－

74,689

74,689

24,074

237

2,417

211

1,806

11,421

－

11,421

7,983

－

－

-24

476

－

1,302

325

977

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

197,475

197,475

93,808

4,342

1,161

226

10,800

17

－

17

77,261

－

－

9

2,082

－

1,894

857

1,038

200

－

200

－

197,475

197,475

93,808

4,342

1,161

226

10,800

17

－

17

77,261

－

－

9

2,082

－

1,894

857

1,038

200

－

200

－

192,244

192,244

93,804

4,339

1,161

226

10,800

15

－

15

77,261

－

－

9

2,082

－

1,894

857

1,038

200

－

200

－

5,231

5,231

4

3

-1

－

－

2

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年 5月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

1,226,015 1,226,015645,305 645,305

452,264 515,217 452,264 515,217

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

211,513

211,513

－

656

－

21,200

－

－

－

－

－

46,446

46,446

－

－

－

2,414

－

－

－

－

－

89,949

89,949

－

－

－

4,306

－

－

－

－

－

5,226

5,226

－

－

－

－

－

－

－

－

－

257,959

257,959

－

656

－

23,614

－

－

－

－

－

－

－

14,600

14,512

88

－

－

－

－

－

710,798

257,959

257,959

－

656

－

23,614

－

－

－

－

－

－

－

14,600

14,512

88

－

－

－

－

－

710,798

95,176

95,176

－

－

－

4,306

－

－

－

－

－

－

－

-4,434

-4,434

－

－

－

－

－

－

193,041

95,176

95,176

－

－

－

4,306

－

－

－

－

－

－

－

-4,434

-4,434

－

－

－

－

－

－

193,041

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年 5月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



658,870

541,600

257,715

55,679

195,990

4,484

1,561

50,234

45,531

－

4,703

65,960

6,765

27,050

22,312

9,833

32,565

1,428

3,759

27,379

－

－

108,637

14,992

93,645

658,870

541,600

257,715

55,679

195,990

4,484

1,561

50,234

45,531

－

4,703

65,960

6,765

27,050

22,312

9,833

32,565

1,428

3,759

27,379

－

－

108,637

14,992

93,645

530,360

490,804

249,374

59,927

184,461

3,659

1,327

46,159

41,884

－

4,274

52,407

6,023

21,381

15,841

9,163

27,812

858

3,679

23,275

－

－

88,714

6,288

82,426

128,510

50,796

8,341

-4,248

11,529

825

235

4,075

3,647

－

428

13,552

742

5,670

6,471

670

4,753

570

80

4,103

－

－

19,923

8,704

11,219

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

95,515

82,131

35,868

8,815

25,405

1,186

462

7,991

7,240

－

751

12,441

1,635

4,564

3,773

2,470

5,702

137

661

4,903

－

－

14,786

2,033

12,752

95,515

82,131

35,868

8,815

25,405

1,186

462

7,991

7,240

－

751

12,441

1,635

4,564

3,773

2,470

5,702

137

661

4,903

－

－

14,786

2,033

12,752

90,749

82,142

35,868

8,815

25,405

1,186

462

7,991

7,240

－

751

12,452

1,635

4,574

3,773

2,470

5,702

137

661

4,903

－

－

14,786

2,033

12,752

4,766

-11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-11

－

-11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年 5月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



24,606

24,606

－

263

263

－

－

－

1,621

117,271

6,402

793

1,708

3,901

－

2,965

2,701

－

263

92,720

138

67,269

25,295

18

5,916

24,606

24,606

－

263

263

－

－

－

1,621

117,271

6,402

793

1,708

3,901

－

2,965

2,701

－

263

92,720

138

67,269

25,295

18

5,916

24,477

24,477

－

263

263

－

－

－

1,598

39,556

6,228

1,060

1,426

3,742

－

2,494

2,462

－

31

27,612

51

25,472

2,071

18

29

129

129

－

－

－

－

－

－

22

77,714

175

-267

282

160

－

471

239

－

232

65,107

87

41,797

23,224

－

5,886

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,205

5,205

－

49

49

－

－

－

90

13,384

1,387

125

314

948

－

108

108

－

－

10,551

51

9,940

542

18

7

5,205

5,205

－

49

49

－

－

－

90

13,384

1,387

125

314

948

－

108

108

－

－

10,551

51

9,940

542

18

7

5,205

5,205

－

49

49

－

－

－

90

8,607

1,387

125

314

948

－

108

108

－

－

5,775

51

5,163

542

18

7

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,777

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,777

－

4,777

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年 5月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 6月 7日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

－ －

1,226,015 1,226,015645,305 645,305

542,055 542,055 542,055 542,055

542,055 542,055

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29

－

－

3,186

2,242

944

－

－

7

－

－

5,886

－

－

3,248

3,221

28

－

－

2,827

－

－

7

－

－

1,330

1,328

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,916

－

－

6,434

5,462

972

－

－

2,834

－

－

25,091

－

13,969

11,169

-48

－

－

683,961

－

－

5,916

－

－

6,434

5,462

972

－

－

2,834

－

－

25,091

－

13,969

11,169

-48

－

－

683,961

－

－

7

－

－

1,330

1,328

3

－

－

－

－

－

7,736

－

-5,127

12,863

-48

－

48

103,251

－

－

7

－

－

1,330

1,328

3

－

－

－

－

－

7,736

－

-5,127

12,863

-48

－

48

103,251

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年 5月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


