公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國110年 5月

			1 + 2		/1				-1 12 //	1至り 10
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
71 G M	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累 計
經資門合計	197,475	696,198	197,475	696,198	192,244	621,509	5,231	74,689	_	_
經常門小計	197,475	696,198	197,475	696,198	192,244	621,509	5,231	74,689	_	_
稅課收入	93,808	396,402	93,808	396,402	93,804	372,328	4	24,074	_	_
房屋稅	4,342	5,072	4,342	5,072	4,339	4,835	3	237	_	_
契 稅	1,161	8,173	1,161	8,173	1,161	5,756	-1	2,417	_	_
娛樂稅	226	1,092	226	1,092	226	881	_	211	_	_
遺產及贈與稅	10,800	18,319	10,800	18,319	10,800	16,512	_	1,806	_	_
土地稅	17	11,701	17	11,701	15	280	2	11,421	_	_
田 賦	_	_		_	_	_	_	_	_	_
地價稅	17	11,701	17	11,701	15	280	2	11,421	_	_
統籌分配稅	77,261	352,047	77,261	352,047	77,261	344,064	_	7,983	_	_
臨時稅課	_	_		_	_	_	_	_	_	_
工程受益費收入	_	_		_	_	_	_	_	_	_
罰款及賠償收入	9	44	9	44	9	69	_	-24	_	_
規費收入	2,082	9,493	2,082	9,493	2,082	9,017	_	476	_	_
信託管理收入	_	_		_	_	_	_	_	_	_
財產收入	1,894	7,828	1,894	7,828	1,894	6,526	_	1,302	_	_
財産孳息	857	2,859	857	2,859	857	2,535	_	325	_	_
廢舊物資售價	1,038	4,969	1,038	4,969	1,038	3,991	_	977	_	_
營業盈餘及事業收入	200	200	200	200	200	200	_	_	_	_
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
非營業特種基金賸餘繳庫	200	200	200	200	200	200	_	_	_	_
投資收益	_	_	_	_		_	_	_	_	_

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國110年 5月

					• •				•	
- N D D	合	計	小計(不含	特別預算)	本年原	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	95,17	6 257,959	95,176	257,959	89,949	211,513	5,226	46,446	_	_
上級政府補助收入	95,17	6 257,959	95,176	257,959	89,949	211,513	5,226	46,446	_	_
地方政府協助收入	_		_	_	_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	-	- 656	_	656	_	656	_	_	_	_
自治稅捐收入	-		_	_	_	_	_	_	_	_
其他收入	4,30	6 23,614	4,306	23,614	4,306	21,200	_	2,414	. –	_
資本門小計	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
財產收入	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
財產售價	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
財產作價	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	_	-	_	_					_	_
賒借收入	_		_	_					_	_
預算外庫款收入	-4,43	4 14,600	-4,434	14,600					_	_
暫收代收款	-4,43	4 14,512	-4,434	14,512					_	_
收回以前年度歲出款	_	- 88	_	88					_	_
特種基金及保管款收入	_	-	_	_					_	_
短期借款	_		_	_					_	_
借入款或透支款	_		_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘	_	-	_	_					_	_
預算外其他收入	_	-	_	_					_	_
收入總計	193,04	1 710,798	193,041	710,798					_	_
上期結存	452,26	4 515,217	452,264	515,217					_	_
收入總計+上期結存	645,30	5 1,226,015	645,305	1,226,015					_	

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國110年 5月

			1 + 2		/1				-1 12 //	「至り」
	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 /	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
71 H 71	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	95,51	5 658,870	95,515	658,870	90,749	530,360	4,766	128,510	_	
經常門小計	82,13	1 541,600	82,131	541,600	82,142	490,804	-11	50,796	_	
一般政務支出	35,86	58 257,715	35,868	257,715	35,868	3 249,374	. –	8,341	_	
立法支出	8,81	5 55,679	8,815	55,679	8,813	59,927	_	-4,248	_	
行政支出	25,40	195,990	25,405	195,990	25,405	184,461	_	11,529	_	
民政支出	1,18	4,484	1,186	4,484	1,186	3,659	_	825	_	
財務支出	46	1,561	462	1,561	462	1,327	_	235	_	
教育科學文化支出	7,99	50,234	7,991	50,234	7,99	46,159	_	4,075	_	
教育支出	7,24	0 45,531	7,240	45,531	7,240	41,884	. —	3,647	_	
科學支出	_		_	_	_	_	_	_	_	
文化支出	75	4,703	751	4,703	75	4,274	. –	428	_	
經濟發展支出	12,44	-1 65,960	12,441	65,960	12,452	52,407	-11	13,552	_	
農業支出	1,63	6,765	1,635	6,765	1,635	6,023	_	742	_	
工業支出	4,56	27,050	4,564	27,050	4,574	21,381	-11	5,670	_	
交通支出	3,77	22,312	3,773	22,312	3,773	15,841	_	6,471	_	
其他經濟服務支出	2,47	9,833	2,470	9,833	2,470	9,163	_	670	_	
社會福利支出	5,70	32,565	5,702	32,565	5,702	27,812	_	4,753	_	
社會保險支出	13	1,428	137	1,428	13'	7 858	_	570	_	
社會救助支出	66	3,759	661	3,759	661	3,679	_	80	_	
福利服務支出	4,90	3 27,379	4,903	27,379	4,903	3 23,275	_	4,103	_	
國民就業支出	-		_	_	_	-	_	_	_	
醫療保健支出		-	_	_	_		_	_	_	
社區發展及環境保護支出	14,78	66 108,637	14,786	108,637	14,786	88,714	_	19,923	_	
社區發展支出	2,03	3 14,992	2,033	14,992	2,033	6,288		8,704	_	
環境保護支出	12,75	93,645	12,752	93,645	12,752	82,426		11,219	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國110年 5月

			1 + 1	(MIII)	/1				1 12 //	1至中170
시 그 다	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	5,205	24,606	5,205	24,606	5,205	24,477	_	129	_	_
退休撫卹給付支出	5,205	24,606	5,205	24,606	5,205	24,477	_	129	_	_
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	49	263	49	263	49	263	_	_	_	
債務付息支出	49	263	49	263	49	263	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出		_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	90	1,621	90	1,621	90	1,598	_	22	_	
資本門小計	13,384	117,271	13,384	117,271	8,607	39,556	4,777	77,714	_	ı
一般政務支出	1,387	6,402	1,387	6,402	1,387	6,228	_	175	_	
立法支出	125	793	125	793	125	1,060	_	-267	_	
行政支出	314	1,708	314	1,708	314	1,426	_	282	_	
民政支出	948	3,901	948	3,901	948	3,742	_	160	_	
財務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
教育科學文化支出	108	2,965	108	2,965	108	2,494	_	471	_	
教育支出	108	2,701	108	2,701	108	2,462	_	239	_	
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
文化支出	_	263	_	263	_	31	_	232	_	
經濟發展支出	10,551	92,720	10,551	92,720	5,775	27,612	4,777	65,107	_	
農業支出	51	138	51	138	51	. 51	_	87	_	
工業支出	9,940	67,269	9,940	67,269	5,163	25,472	4,777	41,797	_	_
交通支出	542	25,295	542	25,295	542	2,071	_	23,224	_	_
其他經濟服務支出	18	18	18	18	18	18	_	_	_	_
社會福利支出	7	5,916	7	5,916	7	29		5,886		_

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國110年 5月

單位:新臺幣千元

	1 + NM110 0/1									1至中170	
전 다 다.	合	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出	
科 目 別	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
福利服務支出	7	5,916	7	5,916	7	29	_	5,886	_	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	1,330	6,434	1,330	6,434	1,330	3,186	_	3,248	_	_	
社區發展支出	1,328	5,462	1,328	5,462	1,328	2,242	_	3,221	_	_	
環境保護支出	3	972	3	972	3	944	_	28	_	_	
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	_	2,834	_	2,834	_	7	_	2,827	_	_	
融資性庫款支出	_	_	_	_					_	_	
債務還本支出	_	_	_	_					_	_	
預算外庫款支出	7,736	25,091	7,736	25,091					_	_	
預撥經費	_	_	_	_					_	_	
墊付款	-5,127	13,969	-5,127	13,969					_	_	
預付款項	12,863	11,169	12,863	11,169					_	_	
退還以前年度歲入款	-48	-48	-48	-48					_	_	
特種基金及保管款支出	_	_	_	_					_	_	
預算外其他支出	48	_	48	_					_	_	
支出總計	103,251	683,961	103,251	683,961					_	_	
本期結存	542,055	542,055	542,055	542,055					_	_	
支出總計+本期結存	645,305								_	_	
加:未兑付支票款		_		_						_	
本期公庫實際結存		542,055		542,055						_	
1		业力 上		-			•	山芸豆	图110年 6日	177 始制	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國110年 6月 7日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。